
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025     № 7

 О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского 
поселения от 27.10.2023  № 62 «О создании антинаркотической комиссии 
Степновского  сельского поселения Николаевского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация  Степновского сельского поселения   
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения в постановление администрации Степновского сельского поселения 
от 27.10.2023  № 62 «О создании антинаркотической комиссии Степновского  сельского 
поселения Николаевского муниципального района»   ( далее постановление)

   1.1.  Изложить приложение 3 к постановлению в следующей  редакции:
 

                                                               Приложение 3 
                                                                                                к постановлению администрации

Степновского сельского поселения
                                                                                                от  20.01.2025   № 7 
 
                        

Состав антинаркотической комиссии 
Степновского сельского поселения

 Бульба Наталья Михайловна -  глава Степновского сельского поселения, председатель 
комиссии;
Сидоренко  Светлана  Васильевна -  ведущий  специалист  по  бухгалтерскому  учету
администрации Степновского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Чернышова  Мирослава  Владимировна -   специалист  1  категории  администрации
Степновского  сельского поселения, секретарь. 
Члены комиссии:
Таранова   Елена  Владимировна -  ведущий  специалист  администрации  Степновского
сельского поселения;
Имангалиев Мурат Муктарович - старший участковый УП ОУУП  Отдела МВД России по
Николаевскому району (по согласованию);
Бекишова Маржан Муфталлаевна - депутат Совета депутатов Степновского сельского 
поселения (по согласованию);
Мишакина Валентина Алексеевна – директор МКУ «Культура» Степновского сельского 
поселения (по согласованию).

2.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
обнародованию.

Глава Степновского 
сельского поселения                                                          Н.М. Бульба 



 
                        


	Чернышова Мирослава Владимировна - специалист 1 категории администрации Степновского сельского поселения, секретарь.
	Таранова Елена Владимировна - ведущий специалист администрации Степновского сельского поселения;

